日  時  令和７年１１月２５日（火）

午後１時３０分 ～ 午後３時４０分頃  （受付：午後１時～）

会  場  キャンパスプラザ京都 ５階 「第１講義室」 TEL.075-353-9111

京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939 〈JR京都駅より徒歩 5分 京都中央郵便局西側〉

※ 有料駐車場(30分 310円)もございますが、収容台数に限りがあるため、公共交通機関でのご来場にご協力ください。

内 容

定  員  ２２０名（先着順）

令和 ７年 １０月 ２３日

会員 各位

(公社)京都府宅地建物取引業協会

第二支部  支 部 長   大岸 義幸

研修部長   村 孝平

第二支部  支部研修会のご案内

研修会に関するお問い合わせ先  支部合同事務所  梅田 （TEL.075-417-0007）

お申込み方法  １１月１４日（金）までに、下記 URLまたは QR コードよりお申込みください。

https://questant.jp/q/8JYKB6UW

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「第二支部 支部研修会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多端のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

令和６年度より、ハトマーク研修会から

支部研修会に名称が変更になりました！

１．会員証（ＩＣカード）をご持参ください。

２．本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される

「研修受講済」マーク の対象となる研修会です。

《マークの付与条件》 令和７年度支部研修会（対面研修またはＷｅｂ研修）を１回以上受講

途中退出された場合は、受講済とみなされない場合がございますので、ご注意ください。

※ 所属支部以外の支部研修会（Ｗｅｂ研修含む）を受講された場合もマークが付与されます。

３. 当日対面による受講ができない方は、後日、協会ホームページ「会員専用ページ」に研修動画を掲載

いたしますので、パソコン・スマートフォンなどからご視聴ください。

① 建築基準法の特例規定を活用した路地再生について （約 10分）

【講師】京都市 建築指導課

② 知らなかった売買の落し穴 伝授します！！

～トラブル防止のための取引直前調査技術・上級編 ～ （約 100分）

【講師】有限会社エスクローツムラ 代表取締役  津村 重行 氏

https://questant.jp/q/8JYKB6UW